1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 16
заседания Правления СРО А «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                                                  30 июня 2017 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00
Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И.,  Тремасов А.С., Шмидт М.И., Анисифоров П.И., Комаров В.М., Колесников А.А., Горбачев В.Г., Мазалов О.Н.

Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г., главный специалист экспертно-квалификационного отдела  Болотова Р.И.
Повестка дня:
Вопрос 2: Утверждение решения Дисциплинарной комиссии СРО А «САПЗС»  в отношении члена СРО А «САПЗС»:
                                                                                                         ООО «Малая генерация».

                                                                                                                                     Докладчик: Шадрин С. Г.

Решили:

По второму вопросу:

Утвердить решение Дисциплинарной комиссии СРО А «САПЗС» от 28.06.2017г.:

- прекратить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении всех видов работ, указанных в свидетельстве  № П-007-2225778114-0142-10 от 29.10.2015г., выданного ООО «Малая генерация».

- исключить ООО «Малая генерация» из членов СРО А «САПЗС».
Исполнительный директор

СРО А «САПЗС»                                    ________________________________________        С. Г. Шадрин